
Vysvětlení zadávací dokumentace č.8 
 

v souladu s §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k veřejné zakázce: 
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova – 1.etapa  
systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P22V000000106 
 
Zadavatel: Město Litvínov, se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČO: 002 66 027 
Profil zadavatele: https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html  
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení ZD“) doručených v zákonem 
stanoveném termínu ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace k 
výše uvedené veřejné zakázce včetně přesného znění žádostí (dotazů) v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 
 
 
Vysvětlení ZD č.46 – dotaz účastníka  
Ve výkazu výměr jsou uvedeny kabely typu 1-CSKH-V oheň retardující s fukčností při požáru. 
Ve výkresech rozvaděčů jsou kabely typu 1-CXKE-R. 
Tyto typy se od sebe zásadně liší - V znamená kabel ohni odolný s fukčností při požáru, -R znamená kabel 
oheň retardující - nešíří oheň. Prosíme zadavatele o objasnění a sjednocení požadavku. 
 
Kabel k ovladači TOTAL STOP je normální CYKY. Dle našeho názoru tento kabel neodpovídá požadované 
funkci. Prosíme o objasnění. 
 
Prosíme do VV doplnit položku pro měření osvětlení, které požaduje hygiena. 
 
Vysvětlení ZD č.46 – odpověď zadavatele 
Kabely v soupisu prací části SO 02 byly upraveny na kabely oheň nešířící "-R", v položkách č. 64,67,70,75, 
78, 79, 81, 83, 84 v části SO02 - elektroinstalace. 
Viz příloha: Příloha č.10_Soupis prací_oprava 2022_09_23.xlsx. 
 
Ohledně kabelů napájejících Total Stop ovladač - kabely CYKY budou vedeny pod omítkou dle ČSN 73 0802, 
čl. 12.9.2 c), to jest tak, aby ochrana splňovala požární odolnost EI 30 DP1. 
 
Měření osvětlení je součástí výkazu výměr (soupisu prací), viz položka č. 135 v části SO 02. 
 
 
 

Vysvětlení ZD č.47 – sdělení zadavatele 
 
V návaznosti na výše uvedená upřesnění a doplnění zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek o 2 pracovní dny, a to do: 06.10.2022 do 9:00 hod. 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č.10_Soupis prací_oprava 2022_09_23.xlsx 
 
 
 
 
 
V Litvínově, dne 23.09.2022 

 
Bc. Dušan Černohorský, vedoucí oddělení investic 
odbor investic a regionálního rozvoje 

https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_2.html

		2022-09-23T11:36:15+0000




